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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Kliing, ©2, 05 12025

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 8 , paragrafin 9 te Rregullorcs
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
“—Tnésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare,

publikon ketg:

Njoftimin mbi verifikimin b)araprak
Pér konkursin me RN00017345/RPC0010884

Njésié pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve, konstaton s¢
kandidatet si né vijim, i plotésojné kushtet dhe kriteret ¢ konkursit pér tu pérfshiré ne listén e

ngushté:

Meésimdhénés pér Léndét Profesionale 1¢ Elektroteknikés né IAAP “Fehmi Agani” né Kliné
pozité e liré,

1. Fedrita Dakaj .

-—KieshilléJuridike: Kandidatet e pakénaqur me k&té njoftim ka|té drejté t& parashtroni ankesé prané
Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit pérfundimtar brenda 8 ditésh nga
dita e publikimit té& tij.
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